
Додаток 

до постанови Національної комісії,

що здійснює державне регулювання

у сферах енергетики

та комунальних послуг

13.02.2024 № 276

 тис. грн

21 373,19

7 695,54

13 677,65

21 373,19

Ілля СІДОРОВДиректор Департаменту енергоринку

Джерела фінансування Інвестиційної програми                                                                                                                                     

АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА 

ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА КОМПАНІЯ «ЕНЕРГОАТОМ» (АЕС)

на 2024 рік

Джерела фінансування

У тарифі на виробництво теплової енергії:

амортизація

Разом (без урахування ПДВ)

прибуток


